
Наставен лист 

Текстуални задачи со мерки за зафатнина

Родител .............................. Наставник .............................. 




